

PRESSMEDDELANDE

FÖR OMEDELBAR RELEASE

2015-03-24 (Nordisk)

Mobility Networks specialiserad inom fordonsanpassning, lanserar drift och verksamhet i de nordiska och baltiska regionerna

En internationell leverantör av lösningar för tillgänglighet till fordon expanderar Mobility Networks koncernen sin verksamhet till de nordiska och baltiska regioner.

Mobility Networks levererar ett omfattande sortiment av produkter för tillgänglighet till bussar, personvagnar, rullstolsanpassade fordon, ambulanser, spårvagnar och tåg. Med huvudkontor i Kent, Storbritannien, tillhandahåller denna organisation en enda källa av kvalitetslösningar för tillgänglighet över hela världen. Dessa inkluderar rullstolshissar, löstagbara säten, specialiserade system av golvskenor och flera andra lösningar som säkerställer att rörelsehindrade personer kan färdas på ett säkert sätt. Mobility Networks Nordic kommer att ge komplett service för fordonsbyggare och åkerier vilket inkluderar produktleverans, stöd för installation, service och support på eftermarknaden. Med över 15 års specialisterfarenhet har Ricko Hedelund utsetts till verkställande direktör för Mobilitets Networks Nordic ApS.

Ricko kommenterar: "Jag är glad över att ha utsetts till verkställande direktör för Mobility Networks Nordic. Denna expansion kommer att leverera många fördelar till lokala anpassade fordon där vi kombinerar kvalitetslösningar för tillgänglighet med internationell expertis och lokal förståelse. Som en del av vårt produktsortiment, kommer vi att fokusera på leverans av golvskenor för bussar personvagnar, specialiserade säten och motordrivna rullstolshissar. Vår affärsverksamhet förvärvade nyligen OKBeeRAIL som är en slitstark och lätt golvösning med skenor som ger flexibel placering av rullstolar med spännband och löstagbara säten i fordon . Detta varumärks nu som "FlexiRail" och är idealisk för tillgängliga fordon med plana golv, allt från minibussar till personvagnar. FlexiRail har krocktestats i överensstämmelse med M1 standarder och över ett brett sortiment av fordonsplattformar."

Ricko fortsätter: "Förutom lösningar för FlexiRail golv och säten, kommer vi också att införa rullstolstillgängliga fordon i de nordiska och baltiska regioner. Tillverkad i Storbritannien av företaget Mobility Networks, PLS (Passenger Lift Services), är dessa drivna plattformar precisionsmässigt konstruerade och ger säker tillgänglighet för rullstolspassagerare. Oavsett vad kravspecificerare, operatörer eller fordonsanpassare kräver och hur än komplicerat, är vi redo att tillhandahålla en komplett tjänst av tillgänglighet till fordon.

Mobility Networks VD Mike Simmonds tillade: "Vi tror att introduktionen av Mobility Networks tillgänglighetslösningar till denna region kommer att förbättra prestandan och effektiviteten för åkerier och fordonsomvandlare. Våra säkra och starka produkter kommer att öka tillgängligheten till offentliga och

privata transporter samtidigt som vi maximerar passagerarnas säkerhet genom vår internationella marknadsinformation. "

www.mobilitynetworksgroup.com/da

* SLUT *

Bildtext: Ricko Hedelund, regionchef för Mobility Networks Nordic ApS som syns på RehaCare 2014.

Mobility Networks koncern

Etablerad 2014 med världsomspännande huvudkontor i Kent, Storbritannien, är Mobilitets Networks den ledande multinationella specialisten inom tillgänglighetslösningar för fordon. Företaget tillhandahåller en enda källa för alla de senaste innovationer av tillgänglighetslösningar för fordon från hela världen. Med en portfölj som ständigt expanderar, omfattar dess produkter för närvarande fordonshissar för tillgänglighet, färdtjänstramper, luckor, system för dörröppning och rullstolstillgängliga fordon, samt satser med anpassade sänkta golv.

Mobility Networks kombinerar global expertis med lokal kunskap för att leverera en tjänst i världsklass. Koncernens flerspråkiga team är fullt ut engagerade att lösa behoven för kravspecifiserare av fordon, anpassning av bussar och personvagnar och transportoperatörer. Detta säkerställer alla aspekter uppfylls av en världsomfattande tillgänglighet, säkerhet och överensstämmelse med lagstiftning nu och i framtiden. Mobility Networks banbrytande produkter är synonyma med kvalitet och tillförlitlighet och förstärks ytterligare av ett holistiskt stödprogram som tillhandahåller konsulttjänster med beprövad design, installation och skötsel.

Utförd på uppdrag av:

Mike Simmonds, VD
Mobility Networks (Holdings) Ltd.
12 Estuary View Business Park
Whitstable, Kent. CT5 3SE
Storbritannien
Tel: +44(0)1227 505022
E-post: info@mobilitynetworksgroup.com
www.mobilitynetworksgroup.com

Ricko Hedelund, verkställande direktör
Mobility Networks Nordic ApS
Linde Allé 1
DK-7330 Brande
Danmark
Tel: +45 4234 3333
E-post: ricko@mobilitynetworks.dk
www.mobilitynetworksgroup.com/da

För ytterligare information kontakta:

Jon Nock, direktör
iDIS Partnerskap för kreativ marknadsföring
6B (Första våningen), The Courtyard
Furlong Road, Bourne End.
Bucks SL8 5AU. Storbritannien
Tel: +44(0)7786 245896
E-post: jon@idiscreativemarketing.co.uk
www.idiscreativemarketing.co.uk